

Obiectivul: Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece (cămin)

Obiectul: Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece (cămin)

Devizul: Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece (cămin)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-03

Valoarea de deviz 58 471,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,979	94,60	92,63
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	136,546	94,60	12 917,25
3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,387	94,60	225,79
Total manopera					13 235,68	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,306	10,00	3,06
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,091	300,00	27,36
3	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,042	21,00	0,88
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,462	54,00	24,95
5	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,520	23,00	34,96
6	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,456	72,00	32,83
7	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)	%	1,500	0,00	49,14
8	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,000	0,00	83,40
9	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,380	20,00	27,60
10	2320166200676	White spirit	kg	0,245	30,00	7,34
11	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,966	54,00	52,16
12	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,836	41,00	75,28
13	2521216717050	Teava din material plastic	m	77,520	64,25	4 980,66
14	2523156713810	Fiting	buc	6,000	89,00	534,00
15	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,840	17,00	116,28
16	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,560	51,00	232,56
17	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,400	60,00	684,00
18	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,800	75,00	285,00
19	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	23,560	3,00	70,68
20	2721204123000	Niplu	buc	6,000	54,00	324,00
21	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	17,000	67,00	1 139,00
22	2875274122000	Racord olandez	buc	6,000	130,00	780,00
23	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,000	546,00	3 276,00
24	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	76,000	29,00	2 204,00
25	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	17,000	423,58	7 200,86
26	3220137315778	Decapant	kg	0,608	73,00	44,38
27	4100116202820	Apa potabila	m3	0,076	19,00	1,44
Total materiale					22 291,83	
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,163	50,00	58,14
Total utilaje					58,14	
Total					35 585,65	
Asigurari sociale			24,000%		3 176,56	
Total					38 762,21	
Cheltuieli de transport			7,000%		1 560,43	
Total					40 322,64	

Cheltuieli de regie	14,000%	5 645,17
Total		45 967,81
Beneficiu de deviz	6,000%	2 758,07
TOTAL Deviz fara TVA		48 725,88
Total		48 725,88
TVA	20%	9 745,18
TOTAL Deviz		58 471,05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;